República Federativa do Brasil
Eslado do No Grsnde do NorTe

PODER LEGISLÁTIVO

CNPJ: I 2.99i.560/000 I -44

REQUERTMENTO N" 00412022

Excelentíssimo Sr. Presidente,

O Excelentíssimo vereador Francisco Geverson Pereira dê Lima , no uso de suas atribuições legais e

regimentais como Vereador do Município de Água Nova, vem a esta casa Legislativa, solicitar ao plenário a

apreciação e votação do requerimento; Requer ao chefe do Executivo, na pessoa do Sr. Ronaldo

Souza, que seja terminada a pavimentação da rua 13 de junho, mais precisamente a rua de Sr- Chico de

Mané.

Justificativa;

Ao visitar alguns moradores da referida rua, os mesmo vem a me solicitar portal serviço,

visando assim, melhorias ao trafego de pessoas e veículos. Eliminando uma boa parte da poeira trazida
pela estrada ainda não pavimentada, assim melhorando o bem estar de quem âli mora.

25108/2022 Água Nova RN

Francisco Gevercon P. de Lima